አገር እንዴት ሰነበተች? ቁጥር 6

የካቲት 12 ቀን 2014ዓም(19-02-2022)

ካለፈው ስርጭታችን ወዲህ በአገራችን ብዙ ነገሮች ተከስተዋል፣ ታይተዋል፣ ተሰምተዋል። በሳምንቱ ውስጥ የተከናወኑትን ሁሉንም ለማንሳትና ለመተቸት ጊዜው ስለማይበቃ የዛሬው የአገር እንዴት ሰነበተች ዝግጅታችን ዋና ዋና ናቸው በሚላቸው እርዳታ ላይ ብቻ የሚያተኩር ይሆናል።

በወያኔና በአነግ ፋሽስታዊ አሸባሪ ቡድኖች የሚፈጸመው ግድያ፣ ጭፍጨፋና ውድመት በስፋት እየቀጠለ ነው። መንግሥት ተብዬው ተረኛ የአሮሙማ ቡድን ለአሸባሪዎቹ የቀጥታና ስውር ድጋፍን እየቸራቸው፣ ለተባዳዩ ሕዝብ ግን ሳይደርስለት ያዞ እምባውን እየረጨ መሸንገልና ማጭበርበሩን ቀጥሎበታል።